Johannes van den Hovel en zijn dochters Enghelberna, Elizabeth en Hadewigis verkochten aan Arnoldus van Beke nzv hr Arnoldus van Beke priester een b-erfcijns van 4 pond geld, een helft te betalen met St.-Jan-Baptist en de andere helft met Kerstmis, gaande uit een deel van een erfgoed, dat was van ~~Henricus gnd Groethoef~~, in Den Bosch, aan het eind van de Orthenstraat, aan de kant richting de plaats gnd Muntelken, tussen erfgoed van Godefridus zv Zebertus enerzijds en ~~erfgoed van Cristina vw Lambertus~~ anderzijds, te weten uit het deel dat gelegen is vanaf een sloot die daar in het midden ligt .....  
..... alsmede uit deze sloot, welk deel van het erfgoed en sloot Johannes gnd Pereman en Johannes zv ..... ..yensoen verkregen hadden van Henricus gnd Groethoef zvw voornoemde Johannes

Groethoeft, voor voornoemde cijns van 4 pond, welke cijns aan eerstgenoemde Johannes, Enghelberna, Elizabeth en Hadewigis gekomen was na overlijden van voornoemde Henricus Groethoeft. Henricus en Johannes, onmondige kv eerstgenoemde Johannes, zullen, zodra ze meerderjarig zijn, afstand doen.

Johannes van den Hovel Enghelberna Elizabeth et Hadewigis eius filie (dg: f) cum suis tutoribus ad hoc etc hereditarium censum [quatuor librarum monete solvendum] hereditarie pro una medietate in festo nativitatis Johannis baptiste et pro reliqua medietate Domini ex quadam parte cuiusdam hereditatis que quondam fu[erat]<sup>206</sup>Henrici dicti Groethoeft] sita in Busco ad finem vici Orthensis in latere versus locum dictum Muntelken inter hereditatem Godefridi filii Zeberti ex uno et [inter hereditatem Cristine relicte quondam] Lamberti ex alio videlicet ex illa parte predictae hereditatis (dg: dicti) que sita est a quodam fossato consistente in medietate predictae integre ..... (dg: idem) ibidem atque #ex# fossato predicto (dg: quam) quam partem dicte hereditatis atque fossatum predictum Jo dictus Pereman et Johannes filius ..... ..yensoen erga Henricum dictum Groethoeft filium dicti quondam Johannis Groethoeft pro predicto censu quatuor librarum ad [censum acquisiverant] (dg: he) et quem censum (dg: dicti) primodicti Johannes Enghelberna Elizabeth et Hadewigis sibi de morte dicti quondam Henrici Groeth[oeft successione] advolutum esse dicebant hereditarie vendiderunt Arnoldo de Beke filio #naturali# quondam domini Arnoldi de Beke presbitri supportaverunt cum litteris et jure #et cum arrestagiis# promittentes cum [tutore] ratam servare et obligationem ex parte eorum et dicti quondam Henrici Groethoeft deponere promiserunt insuper cum tutore indivisi super omnia q[uod ipsi] Henricum (dg: f) et Johannam liberos primodicti Johannis adhuc impuberes ut dicebant quamcito ad annos pubertatis super presente ..... .. ad opus dicti emptoris facient renunciare. Testes Spina et Scilder datum Margarete.